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Resultat Sverige

Hammarby Alpin Marathon, 2014-11-22

resultat - bilder - karta - banskiss

Hammarby Alpin Marathon &r en ultramarathontavling i Hammarbybacken. Ultramarathon blir det om
distansen ar langre an 42195 m. Segraren i dam- resp, herrklass vinner en fristart i Sormland Ultra
Marathon 2015.

Datum: 22 november 2014

Tid: Start klockan 09.00.

Maxtid: 10 timmar, dvs kl 19.00.

Start vid foten av Hammarbybacken.

Malet ar belaget pa toppen av backen.

Distans: 42800 meter.

Varvet ar ca 1928 m, och kontrolimatt med mathjul fran Jula. Det ska springas 22 varv + en sista bestigning
av backen. Vid malgang har du sprungit 42800 m.

Hojdmeter: 23 st a 85 meter = 1955 meter.

Bilder

Hogst upp pa Hammabybacken



Loparna pa vag upp direkt efter start

Daniel Nilsson péa vag uppfor




Gastavar var tilldtna, Eric Rode Olsen(24)

Damsegrarinnan Kajsa Fristrdm med vinnande steg uppfor




Nerférsspringning utav Johan Persson

v

Aven servicepersonalen hade ett tufft jobb i blasten



Se fler bilder

Banskiss

Karta


https://www.facebook.com/pages/Hammarby-Alpin-Marathon/1488221404760564?sk=photos_stream

damer

herrat

Resultat Hammarby Alpin Marathon, 2014-11-22
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30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41

namn

Kajsa Fristrom
Linda Forsstrom
Ida Johansson
Bethany Thompson
Pernilla Otto

Andre Jonsson
Daniel Nilsson
Niklas Gavelfelt
Carl-Johan Lann
Oscar Andersson
Staffan Blixt
Tobias Gustafsson
Emil Séderlund
Victor Starfelt

Eric Rode Olsen
Erik Froode
Kylmala Marko
Johan Persson
Peio Etxebeste
Par Bjelkmar
Andres Garcia
Martin Strom
Robert Hackel
David Wellton
Alexis Warmlander
Anders Bergstrom
Erik Kaberg
Mikael Hedman
Otto Sdéderqyist
Olle Sundstrom
Mikael Mellhorn
Allan Everum
Magnus Berglund

Christian
Johansson

Christian Hedlund
Pontus Markeryd
Markus Forsstréom
Jonathan Askesjo
Sven Moértberg
Patrick Joyce
Brendan Dowell

Adam Lang
Staffan Fougner
Anders Forslin
Tomas Ericsson
Ralph Johnson

klubb

Fredrikshof

Ica Sjostaden Run Club
ICA Running club

Ikj Haninge

Sportsgym SC
Studenterna

IF Linnéa
SASSE Runners
Team Blixt

Arsta

Happy pancakes
TEAM BISK
Léparklubben

AA

Skarkdalens LK
Fireball Team

Puppy Adventure Team
SPIF

DOA

DOA

Vaxholm
Vendels6
Uppsala LK

ICA Running club
TJIK

KA 3 IF

SIK

Attrapperna

Arla IF

IF Linnéa

Stockholm Multisport
IK Frej

AA

Free Nature
Fallskarmsjagarna
Taby

Australian adventure
friends

gosouth.se

Preem IF
AstraZeneca IF
Hammarby Rodd

tid
04:22:10
04:40:37
05:10:43
05:15:27
05:42:37

03:20:26
03:33:40
03:45:01
03:47:48
03:51:00
03:51:05
03:55:10
03:58:23
04:00:00
04:10:28
04:11:20
04:16:27
04:17:45
04:19:08
04:24:24
04:24:44
04:28:28
04:28:28
04:30:30
03:30:59
04:35:41
04:36:05
04:40:37
04:42:14
04:46:45
04:46:46
04:47:39
04:51:08
04:53:33

04:57:34
04:58:28
04:58:59
05:08:04
05:12:40
05:18:54
05:25:40

05:28:52
05:31:08
05:31:55
06:28:38
09:10:16



